ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 5 ИЮЛЯ 2017 г. № 149а

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 4 марта 2014 г. № 80

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 4 марта 2014 г. № 80 «Об утверждении состава коллегии

Министерства печати и информации Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014,№ 7, ст. 375).
nBMTE/7.

ель Правительства

блики Дагестан А. Гамидов